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Viite:  Valtiontalouden tarkastusviraston tarkastuskertomusluonnos raskaan liikenteen 

 mittoja ja massoja koskevan asetuksen valmistelusta; Dnro 116/54/2015, 
 22.3.2016 

  

Otsikko Lausunto tarkastuskertomusluonnoksesta 

Liikenne- ja viestintäministeriö katsoo tarkastuskertomusluonnoksen vastaavan keskeisiltä 
osin hyvin valmisteluprosessin toteutunutta kulkua. Joitakin vähäisiä huomautuksia voidaan 
kuitenkin tehdä. 

 
Sivulla 13 mainituissa taulukoissa ei ollut erikseen mainittu päästöjä, kuten Espanjan vastaa-
vassa tutkimuksessa, koska voidaan riittävällä tarkkuudella arvioida, että päästöjen vähennys 

on käytännössä suoraan verrannollinen kuljetuskustannusten vähennykseen. Päästöjen vähe-
nemistä tyydyttiin perustelumuistiossa arvioimaan näiden vertailulaskelmien pohjalta. 

 
Sivulla 15 on mainittu, että Kuntaliitto oli hankkeessa mukana vasta lausuntovaiheessa. Kun-
taliiton edustaja oli paikalla strategialuonnoksen esittelytilaisuudessa ja se antoi kesällä 2012 
lausunnon strategialuonnoksesta, joka oli sisällöltään ja erityisesti infravaikutuksiltaan hyvin 
lähellä lopullista asetusta. 

 
Yleisesti voidaan todeta, että teollisuuden kuljetuskustannusten vähentämiseksi ja kilpailuky-
vyn parantamiseksi painojen korottaminen katsottiin tuolloin kiireelliseksi toteuttaa. Tämä se-

kä kertomuksessakin ilmenevä hallinnon resurssien rajallisuus aiheuttivat erityisiä haasteita 
valmistelussa.  

 
Kertomuksessa ehdotetut toimenpiteet ovat perusteltuja ja ulotettavissa koskemaan myös 

yleisesti säädösvalmistelua. Suosituksissa kiinnitetään huomiota valmisteluvaiheiden doku-
mentointiin ja näiden dokumenttien selkeyteen sekä ymmärrettävyyteen. Tässä tapauksessa 
erityisenä haasteena oli, että muutosvaikutukset perustuivat pitkälti ajoneuvo- ja tieteknisiin 
kysymyksiin muodostaen vaikutusarvioinnista hyvin teknisen.  

 
 

 
Osastopäällikön sijaisena Laura Vilkkonen 
lainsäädäntöneuvos 
 
 
 
Hallitusneuvos Jorma Hörkkö 

 
 

 

   

 Lausunto LVM/603/02/2016 

Palveluosasto/Markkinayksikkö 11.04.2016  

hn Jorma Hörkkö   
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